

## แบบสรุปค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังหลวง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ,บ่อพักเศษตะกอน พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก ,เทพื้น คสล.

ปริมาณงาน กว้าง 0.20 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม. ผังหน้า 0.10 ม. ยาว 150.00 ม. พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก  
พิกัด 18.283783, 100.173983 (ตามแบบแปลนที่อบต.วังหลวงกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังหลวง

หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ อบต.วังหลวง

ประมาณการราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ **21 ม.ค. 2564** หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.	251,196.53	1.3056	327,962.18	
	,บ่อพักเศษตะกอน				
	พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก ,เทพื้น คสล.				
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..(VAT).....7.....%				
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>327,962.18</b>	
ขออนุมัติงบประมาณในการก่อสร้างเพียง				<b>324,000.00</b>	
จำนวนเงิน - สามแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน -					

### คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายชัยชาญ ปะละใจ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสวัสดิ์ สุกุลออด)

กรรมการ


(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.

(เมธี คำอภิวังศ์)

กรรมการ

ความเห็น นายกองค้การบริหารส่วนตำบลวังหลวง

- อนุมัติให้ใช้ราคากลางตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอในการดำเนินการจัดจ้างต่อไป

  
(นายเสกสรรค์ จิตประสาร)

นายกองค้การบริหารส่วนตำบลวังหลวง

ใบแสดงรายการปริมาณงานและราคาวัสดุ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังหลวง

ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ,บ่อพักเศษตะกอน พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก ,พื้น คสล.

ปริมาณงาน กว้าง 0.20 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม. พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก พิกัด 18.283783, 100.173983 (ตามแบบแปลนที่อบต.วังหลวงกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังหลวง

แผนที่ 1

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 ม.ค. 2564

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ (ไม่รวมภาษี)		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	56.18	ลบ.ม.	-	-	99.00	5,561.33	5,561.33	
2	งานทรายหยาบถมรองพื้นคอนกรีต	37.65	ลบ.ม.	392.52	14,778.38	99.00	3,727.35	18,505.73	
3	งานคอนกรีต	-		-	-	-	-	-	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 KSC.	31.73	ลบ.ม.	1,767.68	56,088.63	436.00	13,834.28	69,922.91	
4	งานไม้แบบ	275.04	ตร.ม.	-	-	133.00	36,580.32	36,580.32	
	- ไม้แบบ + ไม้คร่าว	68.76	ลบ.พ.	300.00	20,628.00	-	-	20,628.00	
	- ตะปู	68.76	กก.	37.39	2,570.94	-	-	2,570.94	
5	งานเหล็กเสริม	1.0782	-	-	4,100.00	4,420.46	4,420.46		
	- เหล็กเส้นกลม SR.24 ศก. 6 มม.	236.65	กก.	22.00	5,206.34	-	-	5,206.34	
	- เหล็กเส้นกลม SR.24 ศก. 9 มม.	841.51	กก.	21.00	17,671.70	-	-	17,671.70	
	- ลวดผูกเหล็ก	32.34	กก.	37.38	1,209.05	-	-	1,209.05	
6	งานฝารางระบายน้ำ	251.00	ฝ่า	-	-	10.00	2,510.00	2,510.00	พร้อมลวดเชื่อม
	- เหล็กเส้นขนาด 0.05 x 6.00 ม.หนา 3 มิล	317.75	เส้น	209.00	66,409.75	-	-	66,409.75	
สรุป	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				184,562.79		66,633.74	251,196.53	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายชัยชาญ

ประละใจ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายสวัสดิ์

สกสออด)

กรรมการ

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.



(เมธี

คำอภิวงศ์)

กรรมการ